Συνολικά εκδήλωσαν ενδιαφέρον για την εκμίσθωση του ανωτέρου δημοτικού ακινήτου, όπως αυτό εμφαίνετε 

στην διακήρυξη, με την λήξη της προθεσμίας,  μία (1)  συμμετέχουσα, με την επωνυμία Γιουβανάκη Βασιλική του 

Νικολάου & της Παναγούλας, με ΑΦΜ 129953866, προσφέροντας το ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(2.400,00€) & καταθέτοντας όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

Το πρακτικό διενέργειας της δημοπρασίας υπογράφουν η Επιτροπή, ο  τελευταίος πλειοδότης και ο εγγυητής 

του, όπως ορίζει το άρθρο 5 παρ.6 και 7 ΠΔ 270/81. 

Η κατακύρωση της δημοπρασίας θα γίνει με απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής και το αποτέλεσμα δεν

[...]

Εξέταση της αιτήσεως και ειδικά αιτιολογημένη έγκρισή της από τα αρμόδια όργανα του Δήμου Δελφών: Δημοτική 
Κοινότητα Γαλαξιδίου και Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Δελφών. 
Στη συνέχεια τα Μέλη πραγματοποίησαν  έλεγχο στον φάκελο  του κ. Π., ο οποίος βρέθηκε να είναι πλήρης. 
Ο Πρόεδρος πρότεινε να χορηγηθεί το ποσό των χιλίων επτακοσίων  ευρώ (1.700,00 €) και τα Μέλη του Συμβουλίου 
συμφώνησαν απόλυτα μαζί του. 
Μετά τα ανωτέρω το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Γαλαξιδίου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει, στον κ. Π.Ε. του Π.  την χορήγηση έκτακτου οικονομικού βοηθήματος από το Κληροδότημα Νικολάου Μάμα 
ποσού χιλίων επτακοσίων ευρώ (1.700,00€) σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 14463/04-07-2024 αίτηση του ενδιαφερόμενου 
με συνημμένα τα απαραίτητα δικαιολογητικά και σύμφωνα με την εισήγηση του Προέδρου της Κοινότητας  κρίνεται 
αναγκαία η οικονομική ενίσχυση. 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 29/2024

[...]

Εξέταση της αιτήσεως και ειδικά αιτιολογημένη έγκρισή της από τα αρμόδια όργανα του Δήμου Δελφών: Δημοτική 
Κοινότητα Γαλαξιδίου και Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Δελφών. 
Στη συνέχεια τα Μέλη πραγματοποίησαν  έλεγχο στον φάκελο  του κ. Δ., ο οποίος βρέθηκε να είναι πλήρης. 
Ο Πρόεδρος πρότεινε να χορηγηθεί το ποσό των χιλίων εξακοσίων  ευρώ (1.600,00 €) και τα Μέλη του Συμβουλίου 
συμφώνησαν απόλυτα μαζί του. 
Μετά τα ανωτέρω το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Γαλαξιδίου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει, στον κ. Δ. Κ. του Α.  την χορήγηση έκτακτου οικονομικού βοηθήματος από το Κληροδότημα Νικολάου Μάμα 
ποσού χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00€) σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 14464/04-07-2024 αίτηση του ενδιαφερόμενου με 
συνημμένα τα απαραίτητα δικαιολογητικά και σύμφωνα με την εισήγηση του Προέδρου της Κοινότητας κρίνεται 
αναγκαία η οικονομική ενίσχυση. 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 30/2024